
 

平成 23年 6月 7日 

 

各  位 
 

 

会 社 名 東京電力株式会社 

代表者名 取締役社長 清 水  正 孝 
（コード番号：９５０１ 東証・大証・名証第１部） 

問合せ先 総務部株式グループマネージャー  大槻 陸夫 

（TEL. ０３－６３７３－１１１１） 

 

 

 

 

当社 2012 年 3月期業績予想、および 2011 年度販売電力量の見通し 

に関する報道について 

 

当社の「2012 年 3 月期単体の業績予想」、および「2011 年度販売電力量見通し」に関す

る報道が、いくつかの報道機関によりなされておりますが、これらは当社が公表したもの

ではありません。 

今期の業績予想につきましては、地震による被災の影響により、今後の需給の動向を見

極めることが現時点で非常に困難であることから「未定」としております。 

今後、需給両面で一定の見通しが立った段階で、事故収束の進捗状況等も踏まえ、業績

予想をお示しすることを検討してまいります。 

 

このたびの原子力発電所にかかわる事故により、広く社会のみなさまに大変なご迷惑と

ご心配をおかけしていることを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 


